東部高体連第３５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年９月１８日

　関係高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県高体連東部支部会長　谷ヶ﨑覚
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 同 　柔道専門部委員長　古川賢人

秋季東部地区高等学校柔道合同練習会の開催について（依頼）

  平素より本連盟の活動に御支援・御協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
　さて、標記の件について下記の通り開催いたします。つきましては、貴校関係職員ならびに生徒の派遣について、よろしく御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１　日　　時　　令和７年１０月２５日（土）8:30集合　9:00開始  12:00終了予定
　　　　　　　　　　　　１１月　１日（土）8:30集合　9:00開始  12:00終了予定

２　会　　場　　春日部市立市民武道館 柔道場　春日部市大沼２－１０７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話０４８－７３８－１０２０

３　参加申込　　参加される学校は、下欄の参加申込書に御記入の上、この用紙をこの                まま春日部共栄高校宛にＦＡＸ送信してください。
                ※参加日の前日までに必着のこと
　　　　　　　　（ＦＡＸ番号：０４８－７３７－８０９３）

４　連 絡 先    春日部共栄高校　林　大樹　電話番号：０４８－７３７－７６１１

参　加　申　込　書

学　　　校　　　名

 １０月２５日（土）

 男子　　　　　　　　　名

 女子　　　　　　　　　名

 １１月１日（土）

 男子　　　　　　　　　名

 女子　　　　　　　　　名

１）参加する日の参加予定人数を御記入ください。（人数は当日変更可）
２）不参加の学校はＦＡＸ送信の必要はありません。

- 1 -